
令和７年(2025 年)１０月３０日  

 

姫路市地域公共交通会議離島航路分科会 

委員 各位 

姫路市地域公共交通会議離島航路分科会事務局 

(姫路市都市局交通計画部地域公共交通課) 

 

 

令和７年度第２回姫路市地域公共交通会議離島航路分科会（書面表決）について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本分科会の運営に格別

のご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

本分科会におきましては、令和７年６月２０日に「令和８年度姫路港～坊勢島航路生

活交通確保維持改善計画」について、審議していただきましたが、計画に大きな変更が

ある場合、事前に国土交通省と協議を行う必要があることから、姫路市地域公共交通会

議離島航路分科会規約第７条第２項により別紙議案書につきまして書面表決を実施させ

ていただきたいと存じます。 

  

記 

 

１．書面表決書の提出期日 令和７年１１月２８日（金） 

 

２．書面表決を求める事項（付議事項） 

「令和８年度姫路港～坊勢島航路生活交通確保維持改善計画に係る主機換装による安

心・安全な運航の確保及び燃料費削減の取り組みについて」 

 

３．別紙議案書をご確認のうえ、議案の賛否を別紙「書面表決書」にご記入いただき同

封の返信用封筒にて事務局までご提出いただきますようお願いいたします。 

なお、内容についてご質問等がある場合は、下記事務局までご連絡願います。 

 

４．書面表決書について、賛成及び反対ともに〇印がある場合又はない場合、若しくは

提出がない場合は、姫路市地域公共交通会議離島航路分科会会長に一任したものとさ

せていただきます。 

 

５．委員名簿、姫路市地域公共交通会議離島航路分科会規約を同封させていただきます。 

 
【事務局】 

〒670-8501 姫路市安田四丁目 1 番地 

姫路市役所 地域公共交通課 担当：田中・大西 

TEL：079-221-2493 FAX：079-221-2557 

E-mail：kotukeikaku@city.himeji.lg.jp 


